

**Lotul II. Reparatia capitala a casei de
Cultura din orasul Cainari, rl
Criuleni (Renovarea sistemului de
incalzire, alimentarea cu gaze
naturale a centralei termice**

Formular Nr.3

(denumirea obiectivului)

WinCmeta

Deviz local de resurse

Renovarea sistemului de incalzire, alimentarea cu gaze naturale a centralei termice

Valoarea de deviz 999 963,40 Lei

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		Total borderou de resurse № :				

Manopera :

1.	1	Muncitor	h-om	572,676	30,00	17 180,28
2.	2852107335349	Lucru la masina	h-om	1,500	57,66	86,49
3.	7122050013400	Zidar	h-om	43,012	57,66	2 480,07
4.	7122050013442	Tencuitor	h-om	56,196	57,66	3 240,26
5.	7122050014000	Zidar-rosar tencuitor	h-om	7,600	57,66	438,22
6.	7123010010200	Betonist	h-om	11,397	57,66	657,14
7.	7123011000200	Betonist	h-om	2,240	57,66	129,16
8.	7123020011140	Fierar beton	h-om	24,441	57,66	1 409,27
9.	7124010010700	Dulgher	h-om	1,590	57,66	91,68
10.	71240100107001	Dulgher	h-om	0,450	57,66	25,95
11.	7124010010730	Dulgher 3	h-om	1,337	57,66	77,09
12.	7129020012800	Pavator	h-om	0,990	57,66	57,08
13.	7129090010600	Drenor-canalist	h-om	0,820	57,66	47,28
14.	7129200011200	Finisor MP	h-om	110,785	57,66	6 387,86
15.	7132030012600	Mozaicar	h-om	35,205	57,66	2 029,92
16.	7132040012700	Parchetar	h-om	1,659	57,66	95,66
17.	71340300122	Izolator hidroful	h-om	63,140	30,00	1 894,20
18.	71340300122-	Izolator hidroful	h-om	197,582	30,00	5 927,46
19.	7134030012200	Izolator hidroful	h-om	12,302	30,00	369,06
20.	713405001325-	Izolator	h-om	4,055	30,00	121,65
21.	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	180,120	57,66	10 385,72
22.	7136040011700	Instalator incalzire centrala	h-om	2,520	57,66	145,31
23.	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	915,651	57,66	52 796,45
24.	71360411749	Instalator incalzire si gaze	h-om	6,900	57,66	397,85
25.	7136050012000	Instalator alimentari apa	h-om	33,900	57,66	1 954,68
26.	7136060011900	Instalator ventilare si conditionare aer	h-om	7,909	57,66	456,03
27.	7136080025000	Montator conducte	h-om	0,630	57,66	36,33
28.	7137010011500	Electrician	h-om	0,420	57,66	24,22
29.	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	78,565	57,66	4 530,05
30.	7141020013400	Vopsitor industrial	h-om	1,601	57,66	92,31

31.	7212030022700	Sudor	h-om	4,449	57,66	256,54
32.	72130500131-	Tinichigiu	h-om	39,857	30,00	1 195,71
33.	7213050013100	Tinichigiu	h-om	1,800	57,66	103,79
34.	7214210026800	Montator constructii metalice	h-om	8,549	57,66	492,94
35.	7214240021800	Lacatus mecanic	h-om	0,209	57,66	12,05
36.	7214240021810	Lacatus CM	h-om	48,702	57,66	2 808,14
37.	7422010060100	Timplar	h-om	122,444	57,66	7 060,12
38.	93100600199-	Muncitor necalificat	h-om	0,817	57,66	47,11
39.	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	16,974	57,66	978,73
40.	9310060019920	Muncitor deserve CM	h-om	81,632	57,66	4 706,93
41.	9310060019922	Muncitor deserve	h-om	3,733	57,66	215,25
42.	9310060019930	Muncitor	h-om	1,316	57,66	75,87
		Total manopera				131 517,91

Materiale:

1.	-039	Сигнализатор загазованности токсичных и горючих газов	buc	1,000	675,00	675,00
2.	-226	Пропорциональный дозатор со встроенным байпасом ф15мм DOSAPHOS-250 sau analog sau analog	buc	1,000	4 200,00	4 200,00
3.	-275	Датчик температуры наружной THERM Q 01 sau analog si inclus in pretul cazanului sau analog	buc	1,000	0,01	0,01
4.	-280	Интерфейс для управления 2-мя насосами. DP sau analog si intra in pretul pompelor	buc	1,000	7 000,00	7 000,00
5.	-499	Конвектор FAN-COIL UNITS марки FC-22, N=1,0кВт, VM-4 BRS CLIMA sau analog	buc	2,000	4 730,00	9 460,00
6.	0114	Напорометр НПМ-52 sau analog	buc	1,000	19,00	19,00
7.	0115	Переносной аккумуляторный фонарь ЛАТ4 sau analog	buc	1,000	100,00	100,00
8.	0116	Термометр ртутный в оправе УГ-1-240-104 sau analog	buc	1,000	58,00	58,00
9.	0121	Кронштейн для крепления радиаторов (4шт на 1 радиатор)	buc	4,000	22,00	88,00
10.	0122	Пробка проходная 5/4"x1/2" (3шт на 1 радиатор)	buc	3,000	44,00	132,00
11.	0125	Niplu fonta 5/4" (2 шт на 1 радиатор)	buc	2,000	27,00	54,00
12.	0173	Светильник ДСП18ВEx-36-111 sau analog	buc	1,000	805,00	805,00
13.	0218	Сигнализатор магнитоконтактный СМК-1 sau analog	buc	2,000	38,00	76,00
14.	0302	Щит управления ЩМП-4 sau analog	buc	1,000	1 050,00	1 050,00
15.	072	Avertizoare ИПР sau analog	buc	1,000	142,00	142,00
16.	101	Котлоагрегат настенный водогрейный отопительный газовый Therm TRIO 90T теплопроизводит. Q= 90кВт (77,4ккал/ч) sau analog ALUCON	buc	2,000	42 862,00	85 724,00
17.	1010115	Suruburi cu cap semirodunt, lungime 50 mm	t	0,000	0,10	0,00
18.	1010120	Piulite hexagonale, diametrul filetului 6 mm	t	0,003	31 000,00	93,00
19.	1010126200341	Carbuni de forja (huila)	kg	3,845	0,10	0,38

20.	1010219	Liant de ipsos "Г-3"	t	0,000	1,00	0,00
21.	1010329	Clei "88-CA"	kg	0,020	1,00	0,02
22.	1010388	Vopsele de ulei, pamintii "MA-0115": miniu de fier	t	0,000	0,10	0,00
23.	1010389	Vopsele de ulei, pamintii "MA-0115": ocr	t	0,003	0,10	0,00
24.	10106221	Rulou de pinza perforata "HPST"	m3	0,456	0,10	0,05
25.	1010806	Sirma pentru sudura aliata, diametrul 2 mm	t	0,000	45 000,00	0,00
26.	1010813	Sirma de otel cu continut redus de carbon, destinatie diferita zincata, diametrul 3,0 mm	t	0,000	32 000,00	0,00
27.	1010816	Sirma culoare deschisa, diametrul 1,1 mm	t	0,000	0,10	0,00
28.	1010838	Solventi pentru vopsele P-4	t	0,000	1,00	0,00
29.	1010865	Role de plumb, marca "C1", grosime 1,0 mm	t	0,001	1,00	0,00
30.	1011032	Profiluri in dublu T cu fetele politelor paralele normale "Б" otel, marca "Cr0", N 14	t	0,070	25 500,00	1 785,00
31.	1011111	Lamine striate cu zimtuire rombica, latimea mai mare de 1 pina la 1,9 m, din foi laminate la cald, muchii retezate, otel C235, grosime 4 mm	t	0,021	22 900,00	480,90
32.	1011292	White-spirit	t	0,000	1,00	0,00
33.	1011306	Ciment portland pentru constructii, marca "500"	t	0,003	2 100,00	6,30
34.	1011477	Suruburi cu cap semirotund 2,5x20 mm	t	0,000	40 000,00	0,00
35.	1011481	Suruburi cu cap semirotund 4x40 mm	t	0,000	40 000,00	0,00
36.	1011482	Suruburi, cap semirotund 5x70 mm	t	0,000	40 000,00	0,00
37.	1011484	Suruburi, cap semirotund 8x100 mm	t	0,000	40 000,00	0,00
38.	1011513	Electrozi "Э42", diametru 4 mm	t	0,000	45 000,00	0,00
39.	1011521	Electrozi "Э42", diametru 5 mm	t	0,001	45 000,00	45,00
40.	1011614	Otel-carbon calitate normala, marca "BCr3nc5-1", rotund, diametru 16 mm	t	0,043	21 000,00	903,00
41.	1011627	Otel-carbon calitate obisnuita, marca "BCr3nc5", tabla, grosime 4-6 mm	t	0,002	21 000,00	42,00
42.	1011665	Lac electro-izolator "318"	kg	1,600	59,00	94,40
43.	1011666	Lac "HIQ-62"	t	0,000	1,00	0,00
44.	1011703	Garnituri din cauciuc (placa tehnica presata)	kg	1,460	55,00	80,30
45.	1011705	Cilti impregnati	kg	0,012	51,00	0,61
46.	1011714	Suruburi de constructie cu piulite si saibe	t	0,018	40 000,00	720,00
47.	1011764	Talc maruntit cat. I	t	0,000	0,10	0,00
48.	1011786	Lac de bitum "BT-123"	t	0,003	49 000,00	147,00
49.	1011825	Ulei de in natural	kg	1,225	48,00	58,80
50.	1011924	Electrozi Э42A, diametru 4 mm	kg	5,987	45,00	269,43
51.	1011963	Colofoniu de pin	kg	0,122	0,10	0,01
52.	1011964	Sfoara (spagat) de hirtie	kg	0,041	0,10	0,00
53.	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	3,447	40,00	137,88
54.	1012036	Suruburi cu piulite si saibe zincate, diametru 6 mm	kg	3,290	40,00	131,60
55.	1012037	Suruburi cu piulite si saibe zincate, diametru 8 mm	kg	0,364	40,00	14,56
56.	1012039	Suruburi cu piulite si saibe zincate,	kg	0,714	40,00	28,56

		diametru 12 mm				
57.	1012073	Ate aspre	kg	0,400	0,10	0,04
58.	1012206	Dibluri din masa plastica, suruburi 12x70 mm	10 buc	3,850	3,00	11,55
59.	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	48,052	5,50	264,28
60.	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	0,798	55,00	43,89
61.	1019104	Dibluri de distantare cu piulita	100 buc	0,012	55,00	0,66
62.	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	48,052	5,50	264,28
63.	1019373	Otel fisie necalmat 40x4 mm	t	0,020	25 000,00	500,00
64.	1019760	Lac de electroizolatie "318"	kg	0,193	59,00	11,38
65.	1019787	Chit de etansare	kg	0,025	41,00	1,03
66.	1019852	Vopsea	kg	2,136	49,00	104,66
67.	1019892	Garnituri din paronit	kg	1,176	55,00	64,68
68.	102	Насос сетевой воды , Q=7.8м3/час,H=8м.вд.ст. N=0,31Квт, одноф. Stratos 32/1-12 PN6 "WILLO" Германия sau analog	buc	2,000	9 915,00	19 830,00
69.	1020008	Materiale lemnoase din esente rasinoase pentru constructie, lungime 3-6,5 m, diametrul 12-24 cm	m3	0,045	6 667,00	300,01
70.	103	Насос подпиточной воды , Q=1,2м3/час,H=26м.вд.ст. N=0,44Квт, JET 61M ДАВ Италия sau analog	buc	2,000	3 750,00	7 500,00
71.	104	Бак расширительный закрытого типа вертик. V=200л, P=6бар "Varem" , Италия sau analog	buc	1,000	5 600,00	5 600,00
72.	105	Бак запаса подпиточной воды V= 500л с комплектом для подключения бака к подпитке	buc	1,000	2 605,00	2 605,00
73.	106	Гидравлический разделитель пропускной способностью 10,0 м3/ч "Termona" Чехия sau analog	buc	1,000	9 155,00	9 155,00
74.	107	Устройство для обескислороживания исходной воды ф20 (деаэратор тип "Ventojet" "VGA-20" фирма "PNEUMATEX" Швейцария sau analog	buc	1,000	1 855,00	1 855,00
75.	109	Грязевик (фильтр) Ф65, Ру1,6 МПа sau analog	buc	1,000	1 834,00	1 834,00
76.	110	Грязевик (фильтр) Ф40, Ру1,6 МПа sau analog	buc	2,000	410,00	820,00
77.	1100082	Console pentru camine de vizitare de cablu si mine de telecomunicatii "KKч-1" sau analog	100 buc	0,010	0,10	0,00
78.	1109105	Piulite de montare de legare la pamint	100 buc	0,120	55,00	6,60
79.	111	Грязевик (фильтр) Ф20, Ру1,6 МПа sau analog	buc	1,000	107,00	107,00
80.	1110109	Fise de marcare din masa plastica	100 buc	7,725	0,10	0,77
81.	1110120	Rama pentru inscriptii, 55x15 mm	buc	30,000	0,10	3,00
82.	1111000102000	Supape de blocare cu mufe	buc	1,000	1,00	1,00
83.	1130021	Chit "ГФ-021" rosu-cafeniu	t	0,000	1,00	0,00
84.	1130037	Dicloretan tehnic cal. I	t	0,000	1,00	0,00
85.	1130211	Email "ЭП-140" de protectie	kg	0,900	59,00	53,10

86.	1130227	Email "XB-124" de protectie, verde	t	0,000	1,00	0,00
87.	1130379	Alcool etilic rectificat tehnic, cal. I	kg	0,191	1,00	0,19
88.	1139042	Clei "BMK-5k"	kg	0,008	0,10	0,00
89.	121	Контактор KM20-20 AC1 sau analog	buc	1,000	245,00	245,00
90.	1212121212121	apa	m3	0,022	12,50	0,28
91.	1320157334838	Plumb rafinat PB-4	kg	9,686	0,10	0,97
92.	140	Отключающий электромагнитный клапан D50мм, (нормально-закрытый) EVG-50/NA sau analog	buc	1,000	3 292,00	3 292,00
93.	1411122201275	Blocuri de calcar (cotilet)	m3	0,340	490,00	166,60
94.	1421102200068	Pietris ciuruit nespalat de riu 7-15mm	m3	0,766	258,00	197,63
95.	1421102200161	Pietris ciuruit spalat de riu 7-30 mm	m3	0,100	258,00	25,80
96.	1421102200226	Pietris ciuruit nespalat de mal 7-15 mm	m3	0,585	258,00	150,93
97.	1421102200496	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-1,0 mm	m3	0,012	232,00	2,78
98.	1421102200513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	5,305	232,00	1 230,77
99.	1421102200525	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-7,0 mm	m3	0,261	232,00	60,56
100.	1421102200575	Nisip sortat spalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	0,632	232,00	146,62
101.	1421202206000	Nisip 0,0-7,0 mm	m3	0,084	232,00	19,48
102.	145	Термозапорный клапан фланц. Ф50мм KT3-50 sau analog	buc	1,000	5 143,00	5 143,00
103.	1450336200468	Grafit concentrat tip G, praf	kg	0,655	0,10	0,04
104.	147	Выключатель автоматический дифференциальный АД12/2/16/30 sau analog	buc	1,000	150,00	150,00
105.	151	Кнопка управления "Стоп" ABLF-22 толкатель красный sau analog	buc	1,000	34,00	34,00
106.	152	Корпус для кнопки КП101 sau analog	buc	1,000	31,00	31,00
107.	1542126108945	Ulei de in sicativat	kg	1,318	37,00	48,77
108.	155	Кабель ВВГнг-LSLTx-0,66 3*1.5мм2 sau analog	m	40,000	12,80	512,00
109.	157	Мини-канал из самозатухающего ПВХ, серый ТМК 1020 5400 014 PG sau analog	m	169,000	9,90	1 673,10
110.	164	Выключатель автоматический ВА47-29М/1/С25 sau analog	buc	2,000	29,00	58,00
111.	166	Светильник ДСП44-19-005 Flafman F840 sau analog	buc	1,000	205,00	205,00
112.	168	Светильник ДСП44-19-045 Flafman F EMI 840 sau analog	buc	1,000	269,00	269,00
113.	1711317306661	Bumbac de sters	kg	2,735	5,50	15,05
114.	1714227322940	Cinera fuior	kg	5,371	41,00	220,18
115.	172	Светильник ДБО88-12-031 CDR MW 840 sau analog	buc	1,000	240,00	240,00
	174	Фонарь с аккумулятором	buc	1,000	100,00	100,00

116.						
117.	1752117307055	Calafat alb	kg	1,357	4,50	6,11
118.	1752117307067	Calafat gudronat	kg	2,172	41,00	89,06
119.	179	Кабель ВВГнг-LS-0,66 3*1.5мм2 sau analog	m	86,000	12,80	1 100,80
120.	181	Кабель ВВГнг-LS-0,66 2*1.5мм2 sau analog	m	6,000	6,90	41,40
121.	182	Кабель ВВГнг-LS-0,66 2*2.5мм2 sau analog	m	120,000	10,00	1 200,00
122.	183	Кабель ВВГнг-LS-0,66 4*1.5мм2 sau analog	m	3,000	12,30	36,90
123.	184	Кабель ВВГнг-LS-0,66 5*1.5мм2 sau analog	m	6,000	15,20	91,20
124.	187	Сталь круглая Ф20мм	m	30,000	52,00	1 560,00
125.	189	Полоса стальная 25x4мм	m	25,000	16,40	410,00
126.	191	Главная заземляющая шина Э1011 sau analog	buc	1,000	293,00	293,00
127.	196	Труба гофрированная ПВХ д=16мм	m	4,000	3,10	12,40
128.	198	Короб огнеупорный с крышкой СКО-100x100 sau analog	m	50,000	104,00	5 200,00
129.	200	Метизы	kg	10,000	35,00	350,00
130.	2010102900900	Lemn rotund de rasinoase	m3	0,002	6 667,00	13,33
131.	2010102903495	Scinduri de rasinoase	m3	0,031	6 667,00	206,68
132.	20101029041691	Dulapuri ecarisati de rasinnoase б = 44мм calit II	m3	0,008	6 667,00	53,34
133.	2010102904340	Dulapi de rasinoase	m3	0,001	6 667,00	6,67
134.	20101029069611	Scanduri brute, calit III	m3	0,001	6 667,00	6,67
135.	20101029087371	Grinzi ecarisate de rasinoase de б=100,125 mm, calit, a II a	m3	0,061	6 667,00	406,69
136.	2010102915572	Cofraje din scindura 40 mm grosime	m2	0,081	320,00	25,92
137.	2010102918804	Cherestea, rasin., calitatea IV	m3	0,000	6 667,00	0,00
138.	2010237318700	Distantieri de rost	buc	249,470	0,30	74,84
139.	2019180	Garnituri metalice	kg	9,000	25,00	225,00
140.	2019408	Constructii din otel individuale, grilaje sudate, masa pina la 0,1 t	t	0,065	25 500,00	1 657,50
141.	202	Выключатель для открытой установки одноклавишный	buc	1,000	55,00	55,00
142.	2020212928347	Panou de cofraj tip P fag g 15 mm	m2	0,125	408,00	51,00

143.	20301129324	Ferestre din mase plastice (fereasta individuala cu un rind de sticla b=3mm. din metaloplast)	m2	0,923	1 175,00	1 084,53
144.	204	Выключатель двухклавишный для открытой установки	buc	1,000	55,00	55,00
145.	206	Розетка штепсельная для открытой установки, с заземляющего контакта	buc	2,000	60,00	120,00
146.	2112307325046	Hirtie absorbanta	kg	0,160	55,00	8,80
147.	2112517330399	Mucava tip I de 3,3 mm	kg	0,440	1,00	0,44
148.	2121147308475	Carton triplex 70 x 100	kg	0,000	1,00	0,00
149.	2124117000002	Fosfat de amoniu, praf, calitate superioara	kg	0,163	25,00	4,07
150.	226	Кран пробковый проходной Ду15 11Б126к sau analog	buc	3,000	19,00	57,00
151.	228	Кран трехходовой муфтовый Ду15 14М1-16 sau analog	buc	16,000	19,00	304,00
152.	232	Кабель КВВГнг-LSLTx 4x1.0мм2 sau analog	m	102,000	14,40	1 468,80
153.	2320116200573	Benzina auto tip CO/R 75	l	0,150	20,00	3,00
154.	2320166200676	White spirit	kg	5,440	34,00	184,96
155.	2320166200755	Petrol distilat tip 0/200	kg	0,096	15,90	1,53
156.	2320186108946	Ulei sicativat natural	kg	0,010	19,00	0,19
157.	2320187315789	Decofrol	kg	0,150	11,30	1,69
158.	23203226000361	Gudron	kg	0,170	15,00	2,55
159.	233	Кабель КВВГнг-LSLTx 5x1.0мм2 sau analog	m	44,000	19,00	836,00
160.	234	Кабель КВВГнг-LSLTx 7x1.0мм2 sau analog	m	16,000	21,00	336,00
161.	235	Кабель КВВГнг-LSLTx 14x1.5мм2 sau analog	m	55,000	41,00	2 255,00
162.	237	Teava din otel fara sudura 10x1,0mm	m	1,500	21,00	31,50
163.	239	Щит ЩМП-1 395x310x220 sau analog	buc	1,000	721,00	721,00
164.	239	Труба стальная электросварная д18	m	8,000	25,00	200,00
165.	240	Пакетный выключатель ПВ1-16 М1-пл. 56 sau analog	buc	1,000	302,00	302,00
166.	241	Ящик с понижающим трансформатором ЯТП-0,25 sau analog	buc	1,000	360,00	360,00
167.	241	Металлорукав РЗ-ЦХ-III д15 sau analog	m	9,000	6,80	61,20
168.	2411115904512	Oxigen tehnic gazos S2031	m3	44,737	18,80	841,06

169.	2412126100009	Miniu de fier MA-15, PF-14	kg	0,100	10,80	1,08
170.	2412126100010	Miniu de plumb	kg	0,108	10,80	1,17
171.	2413547308164	Carbura de calciu tehnica (carbid) S102	kg	88,501	0,10	8,84
172.	24142161094821	Pasta antiseptica	kg	0,199	12,30	2,45
173.	2416566101572	Spuma de poliuretan	kg	0,651	52,00	33,85
174.	2430116100798	Grund, ulei anticoroziv	kg	1,074	34,00	36,52
175.	2430116102006	Chit Rexidur R	kg	0,312	29,00	9,05
176.	2430116103000	Vopsea pe baza de ulei	kg	0,716	49,00	35,08
177.	2430116103218	Vopsea de ulei orice culoare	kg	0,088	49,00	4,31
178.	2430116103294	Vopsea miniu plumb v.351-3 NTR 90	kg	0,026	49,00	1,27
179.	2430116103311	Vopsea galbena V 451 - 3	kg	0,500	49,00	24,50
180.	2430116104160	Email alchidic	kg	0,707	49,00	34,65
181.	2430116104841	Vopsele uscate pentru vopsiri interioare	kg	0,001	29,00	0,03
182.	24301161368	Email BT-1771) sau analog	kg	0,432	55,00	23,76
183.	24301161bt	Email alchidic BT-1771 sau analog	kg	21,402	55,00	1 177,11
184.	24301161pf	Vopsea de ulei orice culoare PF-115 sau analog	kg	1,410	49,00	69,09
185.	2430126100338	Solutie de etansare	kg	11,081	59,00	653,79
186.	2430126103294	Vopsea minium de plumb v.351-3 ntr 90-80	kg	0,970	49,00	47,52
187.	2430126106117	Email alb E.101-8 NTR 90-73	kg	0,149	49,00	7,30
188.	2430127317192	Diamoniu fosfat	kg	0,643	29,00	18,65
189.	24302261000001	Fuga	kg	7,235	25,00	180,88
190.	2430226100034	Grund miniu anticoroziv g.351-4 S 3097-80	kg	1,690	45,00	76,05
191.	2430226100700	Grund alchidic	kg	0,432	45,00	19,45
192.	2430226101234	Grund preadez tip M	kg	1,200	45,00	54,00
193.	2430226101600	Chit siliconic	kg	0,228	51,00	11,63
194.	2430226102197	Chit pe baza de rasini alchidice	kg	0,208	42,00	8,74
	2430226109260	Diluant 509 D.005-1 S 3123	kg	2,038	36,00	73,37

195.						
196.	2430226109444	Diluant alchidic D.005-12 NI 1708-61 A1	kg	0,458	36,00	16,47
197.	24302261368	Grund ГФ-21 sau analog	kg	0,144	45,00	6,48
198.	24302261gf	Grund ГФ-21 sau analog	kg	7,134	45,00	321,03
199.	245	Мини-канал из самозатухающего ПВХ, серый ТМК 1720 5400 014 PG sau analog	m	24,000	8,90	213,60
200.	246	Коробка соединительная мини-канала ТМК-AD70 5402 114 PG sau analog	buc	3,000	5,50	16,50
201.	2462106109925	Aracet dp 50 mich NI 1345-64	kg	10,000	0,10	1,00
202.	2462106110431	Prenadez 300 NII 2829-74	kg	24,000	0,10	2,40
203.	2462106110601	Paste antiseptice	kg	0,059	39,00	2,30
204.	248	Короб прямой металлический У1105У3 2*17шт sau analog	m	34,000	51,00	1 734,00
205.	250	Металл	kg	5,000	25,00	125,00
206.	251	Коврик резиновый 1100x400x6мм sau analog	buc	2,000	280,00	560,00
207.	2513206621959	Placi marsit Pn-10 at. de 2 mm	kg	0,015	55,00	0,82
208.	2513206622000	Placa marsit, presiune 100 kg/cmp, 500 x 3,0 mm S 3498	kg	0,020	55,00	1,10
209.	2513206622020	Placa marsit de 3,0 mm, 25 at.	kg	4,723	55,00	259,78
210.	252	Блок регулятора TKR MAS/2 sau analog si inclus in pretul cazanului	buc	1,000	0,01	0,01
211.	2521106718272	Profil pentru etansare din spuma polimerica	m	0,105	0,10	0,01
212.	2521106718392	Glafuri din mase plastice pentru ferestre	m	1,275	280,00	357,00
213.	25211067429	Profil p.v.c Plinte din PVC 4000x40x88mm,50шт	m	204,000	58,00	11 832,00
214.	252121632	Teava din otel Трубопровод ст. электросв. ф 32x2.2mm ГОСТ 10704-91* sau analog	m	66,990	57,00	3 818,43
215.	252121645	Teava din otel Трубопровод ф 45x2.5mm ГОСТ 10704-91* sau analog	m	4,060	170,00	690,20
216.	2521216701000	Teava din otel	m	5,500	98,00	539,00
217.	252121671433	Teava din polietilena sau polipropilena (Полипропиленовая труба PR-R/AL , PN 20, DN20x2.8) "stabi" sau analog	m	195,700	15,80	3 092,06
218.	252121671434	Teava din polietilena sau polipropilena (Полипропиленовая труба PR-R/AL , PN 20, DN25x3,5) "stabi" sau analog	m	278,100	23,20	6 451,92
219.	2521216718	Teava din otel (Труба Ду 18x2,0мм ГОСТ 10704-91*) sau analog	m	0,500	29,00	14,50
	2521216725	Teava din otel de 25x2,0мм , ГОСТ	m	30,450	36,50	1 111,43

220.		10704-91* sau analog				
221.	2521216732	Teava din otel de 32x2,0 mm ГОСТ 10704-91* sau analog	m	8,120	57,00	462,84
222.	2521216738	Teava din otel de 38x2,0mm ГОСТ 10704-91* sau analog	m	96,932	70,00	6 785,24
223.	25212167390	Teava din material plastic (Трубопровод из м/пласт. труб ф25 в конструкции пола)	m	8,160	35,00	285,60
224.	2521216745	Teava din otel Трубопровод ст. электросв. ф 45x2.5mm ГОСТ 10704-91* sau analog	m	110,635	150,00	16 595,25
225.	2521216757	Teava din otel (Teava din otel cu sudare electrica d-57*3,0 Гост10704-91) sau analog	m	105,560	178,00	18 789,68
226.	2521216776	Teava din otel de 76x3.0 mm ГОСТ 10704-91* sau analog	m	24,360	201,00	4 896,36
227.	2523156719400	Mufa din material plastic	buc	0,560	2,50	1,40
228.	2523156719430	Cot din material plastic	buc	0,640	3,30	2,11
229.	2523156719450	Teu din material plastic	buc	5,680	5,60	31,81
230.	2523156719460	Reductie din material plastic	buc	0,880	2,90	2,55
231.	2523156719501	Capac hidrometric	buc	0,000	1,00	0,00
232.	252315671954	Manson din material plastic - Газоход для отвода дыма L=2,5м D.100 THERM TRIO 90T sau analog	buc	1,000	4 621,00	4 621,00
233.	252315671955	Manson din material plastic - Газоход для отвода дыма L=2,0м D.100 THERM TRIO 90T sau analog	buc	1,000	3 698,00	3 698,00
234.	252315671956	Manson din material plastic - Отвод 90* D.100 THERM TRIO 90T sau analog	buc	3,000	1 356,00	4 068,00
235.	252315671957	Manson din material plastic - Универсальный отвод конденсата D.100 THERM TRIO 90T sau analog	buc	2,000	1 981,00	3 962,00
236.	2524217304531	Fisie de etansare	m	0,799	13,00	10,39
237.	2524907304522	Banda teflon nesisterizat	buc	19,900	18,00	358,20
238.	254	Температурный зонд с кабелем So 10001 sau analog si inclus in pretul cazanului	buc	1,000	0,01	0,01
239.	255	Монтажная коробка для регулятора TKR BOX sau analog si inclus in pretul cazanului	buc	1,000	0,01	0,01
240.	256	Модуль расширения TKR SOT sau analog si inclus in pretul cazanului	buc	1,000	0,01	0,01
241.	257	Шина соединения TKR BUS sau analog si inclus in pretul cazanului	buc	1,000	0,01	0,01
242.	258	Блок питания 220/5В sau analog	buc	1,000	614,00	614,00

243.	259	Термометр А4602 sau analog	buc	2,000	19,00	38,00
244.	260	Манометр диапазон измерения 0...0.25 МПа МП4-У sau analog	buc	9,000	19,00	171,00
245.	261	Манометр диапазон измерения 0,,0,4МПа МП4-У sau analog	buc	4,000	19,00	76,00
246.	262	Манометр сигнализирующий предел измерения 0,4 МПа ДМ2010Cr sau analog	buc	3,000	19,00	57,00
247.	26221385	Sifon de pardoseala din gresie ceramica antiacida de-100 mm	buc	1,040	138,00	143,52
248.	2624102101102	Mortar gata preparat pentru zidarie, var-ciment, М 50	m3	0,026	950,00	24,70
249.	262614737380	Canale de ventilare metalice* (Воздуховод из оцинкованной стали б = 0,5мм, ф200, ГОСТ19904-90*) sau analog	m2	1,269	168,90	214,33
250.	263	Напоромер мембранный показывающий, верхний предел измерения 4,0кПа НМП-100 sau analog	buc	2,000	19,00	38,00
251.	264	Датчик-реле напора ДЕ-57-6 sau analog	buc	2,000	152,00	304,00
252.	2640112302501	Caramizi ceramice pline, cu goluri sau silicate de dim. 250 x 120 x 65 mm	buc	34,094	4,50	153,42
253.	2640122303000	Coame metalice pentru placi tip tigla	buc	0,210	150,00	31,50
254.	265	Датчик реле уровня РОС-301 sau analog	buc	1,000	152,00	152,00
255.	2651122100024	Ciment portland P 40 saci S388	kg	8,369	2,10	17,57
256.	2651122100270	Ciment portland alb tip 2 70% alb PA 35 saci S 7055	kg	1,181	2,10	2,48
257.	2651122100385	Ciment de furnal cu adaosuri F 25 saci S1500	kg	1,500	2,10	3,15
258.	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	1 840,303	2,10	3 864,66
259.	26511221004022	Ciment M-400	kg	0,499	2,10	1,05
260.	2651122100440	Ciment portland cu adaosuri PA 35 saci S1500	kg	2,808	2,10	5,90
261.	2652102100696	Var bulgari pentru constructii Tip 2 vrac S 146	kg	15,705	6,50	102,08
262.	2652102100713	Var pasta	m3	0,136	0,10	0,01
263.	2652102100737	Var hidratat	kg	20,430	6,50	132,79
264.	266	Сенсор давления (опция насосов 1М, 2М) sau analog	buc	1,000	195,00	195,00
265.	2661112800700	Placi sau piscoturi de gresie	m2	12,848	215,00	2 762,32
266.	26611264330911	Inel de reazem КИО-1(0,02 m3)	buc	1,000	108,00	108,00
	26611264331010	Placi prefabricate pt. camine КИД-10	buc	1,000	534,00	534,00

267.		(0,18 m3)				
268.	26611264331011	Inel prefabricat pt. camine KИ-10-9 (0,24 m3)	buc	1,000	579,00	579,00
269.	26611264397	Inel prefabricat pt. camine KИ-10-3 (0,08 m3)	buc	1,000	195,00	195,00
270.	26611264398	Placi prefabricate pt. camine KИП1-10-1(0,10 m3)	buc	1,000	474,00	474,00
271.	2662102700201	Placi ghips-carton 250x120x1,25 cm	buc	11,700	55,00	643,50
272.	2663102100000	Beton	m3	0,104	1 250,00	130,00
273.	2663102100001	Beton clasa...(pt.informatie)	m3	0,435	0,10	0,05
274.	2663102100914	Beton marfa clasa B25/M300	m3	0,906	1 400,00	1 268,40
275.	2663102100957	Beton de ciment clasa B15/M200	m3	0,256	1 100,00	281,60
276.	26631021c15	Beton (Beton C15)	m3	0,416	1 390,00	578,24
277.	2664102101000	Mortar var-ciment M 25-T(pt.informatie)	m3	0,163	0,10	0,02
278.	2664102101101	Mortar gata preparat pentru zidarie, var-ciment, M 25	m3	0,038	885,00	33,63
279.	2664102101196	Mortar -ciment M 50	m3	0,048	950,00	45,60
280.	2664102101207	Mortar M 100-T (pt. informatie)	m3	1,893	0,10	0,19
281.	2664102101214	Mortar M 50-T(pt.informatie)	m3	1,109	0,10	0,11
282.	2664102102000	Mortar var-ciment M 10-T(pt.informatie)	m3	0,050	0,10	0,01
283.	2664102102008	Mortar ciment-var 50-T(pt.informatie)	m3	0,101	0,10	0,01
284.	2664102102010	Mortar ciment 100-T(pt.informatie)	m3	0,947	0,10	0,11
285.	2664102102013	Adeziv pentru lucrari de placaj (amestec uscat)	kg	31,184	2,60	81,08
286.	2664102103001	Mortar ciment-var (pt.informatie)	m3	0,079	0,10	0,01
287.	2666122854	Bordura beton (Бордюры БР100.20.8)	m	5,527	105,00	580,34
288.	267	ИФ-модуль Stratos sau analog si intra in pretul pompei	buc	2,000	0,01	0,02
289.	2670112204400	Plinte sau scafe din gresie ceramica	m	12,046	55,00	662,53
290.	2681116001317	Piatra de frecat	kg	2,000	0,10	0,20
291.	2681116001666	Hirtie sticlata pentru slefuire 23 x 30 mm gr 5	buc	52,200	5,50	287,10
292.	2681116002000	Disc armat cu segm. diamant crest. larg. d=400 mm	buc	0,025	550,00	13,75
293.	2681126001472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	5,212	3,50	18,24

294.	26821326004260	Carton gudronat (толь)	m2	0,096	18,00	1,73
295.	268216261383	Saltele vata minerala sau vata de sticla pt. izolare conducte (Плиты минватные на синтез. связывающ. М75 толщ. 40) sau analog	m2	6,438	25,00	160,95
296.	268216261384	Стеклопластик рулонный РСТ-120А sau analog	m2	2,575	12,00	30,90
297.	26821626179	Saltele vata minerala sau vata de sticla pt. izolare conducte (Изоляция матами М125 к сетке с 2-х сторон толщ. 40) sau analog	m2	9,486	25,00	237,15
298.	26821626458	Saltele vata minerala (Плиты минватные на синтез. связывающ. М75 толщ. 50) sau analog	m2	125,660	25,00	3 141,50
299.	26821626459	Стеклопластик рулонный РСТ-120Л sau analog	m2	175,100	6,00	1 050,60
300.	2710403601300-	Tabla neagra sau zincata	kg	71,793	11,00	789,72
301.	2710403602470	Tabla neagra sau zincata cal.I 0,8 mm grosime	kg	15,547	21,00	326,49
302.	2710403604481	Tabla cons.mecanice 3x1000x2000	kg	0,020	21,00	0,42
303.	2710403615911	Tabla groasa 10 x 1000	kg	0,260	21,00	5,46
304.	2710403640000	Tabla plana protejata anticoroziv	kg	1,050	21,00	22,05
305.	2710403643000	Placi din tabla amprentata tip tigla	m2	2,415	180,00	434,70
306.	2710403700089	Banda de otel laminat la cald de 2x25 mm	kg	0,573	21,00	12,03
307.	2710403740000	Pazie din tabla protejata anticoroziv	buc	0,084	160,00	13,44
308.	2710602000016	Otel beton profil neted OB 30 STAS 438 D = 6 mm	kg	27,040	21,00	567,84
309.	2710602000030	Otel beton profil neted OB 37 STAS 438 D = 6 mm	kg	23,712	21,00	497,95
310.	2710602110a3	Otel beton OB 37 (10AIII)	kg	2,460	21,00	51,66
311.	2710603402869	Otel rotund laminat la cald dn 25 mm	kg	0,074	21,00	1,55
312.	2710603404453	Otel rotund laminat la cald dn 34 mm	kg	0,241	21,00	5,06
313.	2710603416811	Otel rotund calibat D = 10 mm	kg	0,312	21,00	6,55
314.	2710603417113	Otel rotund calibat D = 8 mm	kg	0,161	21,00	3,38
315.	2710603436169	Otel lat lam. cald lt=40 x 10 mm	kg	12,360	21,00	259,56
316.	27107-	Suporti sau dispozitive	kg	30,000	10,00	300,00
317.	2710700000000	Suporti sau dispozitive	kg	60,000	25,00	1 500,00

318.	27107035196	Profil normal cornis 125*80*10	kg	49,980	30,00	1 499,40
319.	2710703549382	Otel cornier 22x22x2 mm	kg	2,422	25,00	60,55
320.	2710703700340	Banda de otel laminat la cald de 25x3 mm	kg	0,141	21,00	2,96
321.	27107426	Suporti sau dispozitive (Металл для крепления трубопроводов)	kg	20,000	25,00	500,00
322.	2721104389	Tub din fonta pentru canalizareТрубы чугунные ф100	m	15,990	155,00	2 478,45
323.	272120411386	Ramificatie dubla din fonta pentru scurgere - Ревизия из чугунных труб ф100 sau analog	buc	1,025	78,00	79,95
324.	272120411387	Ramificatie dubla din fonta pentru scurgere - Отвод 45* из чугунных труб ф100 sau analog	buc	4,100	69,00	282,90
325.	2721204388	Cot, curba, tub cu mufa si gura de curature, reductie din fonta pentru canalizare (Тройник из чугунных труб ф100) sau analog	buc	1,025	144,00	147,60
326.	2722103305566-	Teava neagra pentru instalatii	m	5,700	10,00	57,00
327.	2722103305578	Teava neagra pentru instalatii Dn 3/4"	m	1,000	36,00	36,00
328.	27221033180	Teava instalatie (Футляр через стены из стальн тр. Ф80мм, L=500мм)	m	0,500	240,00	120,00
329.	27221220	Teava instalatie (Футляр через стены из стальн. тр. Ф50мм, L=500мм)	m	0,500	170,00	85,00
330.	2734113803207	Sirma neagra moale d = 2 mm	kg	2,562	21,00	53,80
331.	2734113803233	Sirma neagra moale d = 2,5 mm	kg	0,062	21,00	1,30
332.	2734113803881	Sirma din otel moale, neagra, D=1 mm	kg	0,303	21,00	6,36
333.	2734113803910	Sirma din otel moale, neagra D=1,25 mm	kg	1,798	21,00	37,75
334.	2734113805578-	Sirma moale zincata D=1,25	kg	0,487	11,00	5,36
335.	273411380576	Sirma zincata moale d = 0,8 mm	kg	3,205	10,00	32,05
336.	2734113805762	Sirma zincata moale d = 0,8 mm	kg	10,316	11,00	113,48
337.	2734113805762-	Sirma zincata moale d = 0,8 mm	kg	0,166	11,00	1,83
338.	2734113805786	Sirma zincata moale d = 1 mm	kg	0,505	25,00	12,62
339.	273411380581	Sirma zincata moale d = 1,25 mm	kg	3,195	10,00	31,95
340.	2734113805815	Sirma zincata moale d = 1,25 mm	kg	10,338	11,00	113,72
341.	2734113805815-	Sirma zincata moale d = 1,25 mm	kg	0,415	11,00	4,56
	2734125900487	Sirma pt. sudura, obisnuita dn=2,5 mm	kg	12,346	45,00	555,57

342.						
343.	2735725901235	Electrod invelit E 51 2R 2x350 mm S 1125/2	kg	10,816	45,00	486,72
344.	2735725903453	Sirma pt. sudura, obisnuita dn=3,25	kg	0,301	45,00	13,54
345.	2735725903465	Sirma sudata obisnuita S 10 D=4,00	kg	7,639	45,00	343,75
346.	2743123549026	Glafuri din aluminiu pentru ferestre	m	1,250	280,00	350,00
347.	276	Пробка глухая 1" (1шт на 1 радиатор)	buc	1,000	25,00	25,00
348.	276	Провод ПВ-1 сеч.1x1,5 мм2 sau analog	m	80,000	3,90	312,00
349.	277	Уплотнительная прокладка 60x42x1 (4шт на 1 радиатор)	buc	4,000	5,00	20,00
350.	2775276	Confectii metalice inglobate in beton (Крепление газопровода ф50 к кирпичной стене по типу УКГ-13,00 серия С.5.905-8 - 4шт)	kg	6,240	25,00	156,00
351.	2775276312	Confectii metalice inglobate in beton (Piese metalice МН-1-МН-2)	kg	42,820	25,00	1 070,50
352.	27752763133	Confectii metalice inglobate in beton (Metalloconstructii)	kg	10,000	25,00	250,00
353.	2775276338	Confectii metalice inglobate in beton (Copertina)	kg	37,820	25,00	945,50
354.	27752763511	Confectii metalice inglobate in beton Опора из трубы ф89x3,0 L=2,4м, 1шт	kg	17,040	25,00	426,00
355.	277527637	Confectii metalice (Ancardament de usa)	kg	142,400	25,00	3 560,00
356.	278	Провод ПВ-3 сеч.1x1,5 мм2 sau analog	m	50,000	4,50	225,00
357.	280	Выключатель автоматический ВА47-29М/1/С2 sau analog	buc	3,000	29,00	87,00
358.	2811106301334	Structuri individuale cu zabrele din otel sudat, masa pina 0,1 t	kg	24,000	25,00	600,00
359.	28112363289	Grila ventilatie Жалюзийная решетка 150x490	buc	2,000	255,00	510,00
360.	2811236828003	Dispozitiv-clapeta	buc	0,000	1,00	0,00
361.	2811236829552	Cutie metalica 450x350x450	buc	1,000	880,00	880,00
362.	2811236832352	Burghiu cu cap widia cu D=8	buc	2,900	21,00	60,90
363.	2811236832390	Burghiu cu cap widia M 16	buc	2,000	21,00	42,00
364.	281210630627	Usi metalice gata confectionate din profiluri de otel (Usa exterioara individuala cu fereasta si jaluzele 200*490(h))	m2	2,415	2 890,00	6 979,35
365.	282	Выключатель автоматический ВА47-29М/1/С5 sau analog	buc	8,000	29,00	232,00
366.	28221122510	Radiator Стальные радиаторы "ELBA" тип 22 VK 1000x500 (L/H) sau analog	buc	7,000	1 023,00	7 161,00

367.	2822112256	Radiator Стальные радиаторы "ELBA" тип 22 VK 600x500 (L/H) sau analog	buc	1,000	681,00	681,00
368.	2822112258	Radiator Стальные радиаторы "ELBA" тип 22 VK 800x500 (L/H) sau analog	buc	3,000	865,00	2 595,00
369.	2822112259	Radiator Стальные радиаторы "ELBA" тип 22 VK 900x500 (L/H) sau analog	buc	1,000	900,00	900,00
370.	282211522511	Radiator (Стальные радиаторы "ELBA" тип 22 VK 1100x500 (H/L) sau analog	buc	2,000	1 105,00	2 210,00
371.	282211522515	Radiator (Стальные радиаторы "ELBA" тип 22 VK 1500x500 (H/L) sau analog	buc	6,000	1 452,00	8 712,00
372.	282211533512	Radiator (Стальные радиаторы "ELBA" тип 33 VK 1200x500 (H/L) sau analog	buc	2,000	2 343,00	4 686,00
373.	2822115357	Radiator	m2	1,505	1,00	1,50
374.	2822115708000	Element de sustinere	buc	90,000	11,00	990,00
375.	2822122512	Radiator (Стальные радиаторы "ELBA" тип 22 VK 1200x500 (H/L) sau analog	buc	17,000	1 192,00	20 264,00
376.	2822122514	Radiator (Стальные радиаторы "ELBA" тип 22 VK 1400x500 (H/L) sau analog	buc	13,000	1 364,00	17 732,00
377.	282212255	Radiator Стальные радиаторы "ELBA" тип 22 VK 500x500 (L/H) sau analog	buc	2,000	600,00	1 200,00
378.	284	Выключатель автоматический ВА47-29М/1/С20 sau analog	buc	1,000	29,00	29,00
379.	2840136312702	Profile tabla zincata CD 60x27 mm L=4 m	buc	30,000	25,00	750,00
380.	2840136312703	Profile tabla zincata UD 27x28 mm L=4 m	buc	13,200	9,00	118,80
381.	286	Выключатель автоматический ВА47-29М/1/В5 sau analog	buc	3,000	29,00	87,00
382.	28731220007511	Piese forjate din semifabricate masa 1,8 kg (Поковки)	kg	0,224	25,00	5,60
383.	2873122005198	Plase in rame	m2	0,000	1,00	0,00
384.	287312200531	Plasa sirma zincata ochi hexag. 16,0 x 0,6 x 1500 S 2542	kg	15,580	10,00	155,80
385.	2873122005315	Plasa sirma zincata ochi hexag. 16,0 x 0,6 x 1500 S 2542	kg	53,804	11,00	591,84
386.	2873132004220	Plase sudate STM sau STNB din sirma 3-4 mm OL 37	kg	129,792	25,00	3 244,80
387.	2873145887000	Cuie cu cap conic tip A pentru constructii	kg	0,271	28,00	7,59
388.	2873155900800	Electrozi de sudura	kg	0,338	45,00	15,21
389.	2873155901200	Electrozi pentru sudura	kg	1,281	45,00	57,66
390.	2874115801148	Suruburi cap hexagonal M 12x50 mm	buc	40,000	3,20	128,00
391.	2874115810187	Suruburi cap hexagonal fil. M 6 x 12 mm gr 5.8	buc	8,040	0,28	2,25
392.	2874115818410	Surub cu cap hexagonal precis M 16 x 50	buc	412,000	5,70	2 348,40
	2874115818452	Surub cu cap hexagonal precis M 16 x 75	buc	2,000	14,60	29,20

393.		gr.5,8				
394.	2874115819963	Suruburi cap hexagonal 6 x 25 mm	buc	20,033	0,56	11,22
395.	2874115821700	Surub cap hexagonal semiprecis M 20x90 gr. 5.8 S4272	buc	0,500	27,30	13,65
396.	2874115821734	Surub cap hexagonal M 16x65 gr. 4,8	buc	8,000	13,00	104,00
397.	2874115821760	Surub cap hexagonal M 16x70 gr. 4,8	buc	8,000	13,50	108,00
398.	2874115825003	Suruburi uzuale patrate M 10 x 140 mm	buc	0,375	8,80	3,30
399.	28741158254550	Buloane de constructii cu piulite si saibe	kg	0,495	40,00	19,80
400.	2874115827556	Surub pt fundatii M12x160	buc	12,060	14,50	174,87
401.	2874115827726	Surub uzual pentru fundatii FM 16 x 200 hex	buc	6,000	27,30	163,80
402.	2874115829126	Suruburi cu cap inecat crestat 6 x 30 mm	buc	15,638	0,45	7,03
403.	2874115833871	Suruburi cu autofiletare 3,5x25 mm	buc	1 590,000	0,15	238,50
404.	2874115833874	Suruburi autofiletante 3,5x9,5 mm	buc	930,000	0,11	102,30
405.	2874115837749	Fixari	kg	0,000	1,00	0,00
406.	2874115840558	Piulita hexag. M16	buc	428,000	1,30	556,40
407.	2874115841033	Piulite uzuale patrate M 10	buc	0,375	0,60	0,23
408.	2874115842661	Piulite hexag.semiprecise S 4071 M 6 gr. 5	buc	8,040	0,08	0,64
409.	2874115842760	Piulita hexag. M12	buc	40,000	0,67	26,80
410.	2874115842764	Piulite hexagon.semiprecise M 16 gr.5	buc	2,000	1,10	2,20
411.	2874115842805	Piulite hexagon.semiprecise M 20 gr.5	buc	0,500	2,10	1,05
412.	2874115883610	Saiba precis. plata pt. met M 16 OL34 S5200	buc	2,000	0,90	1,80
413.	2874115883700	Saiba M 20	buc	0,500	1,40	0,70
414.	2874115883938	Saiba grower M 6	buc	8,040	0,09	0,72
415.	2874115893900-	Surub 4 x 15 OLC35 zn	buc	573,100	0,01	5,72
416.	2874125881198	Saiba plata pentru metal M 6	buc	19,028	0,06	1,14
417.	2874125881241	Saibe uzuale M 10	kg	0,006	40,00	0,24
418.	2874125881289	Saibe uzuale, plate M 14	buc	40,000	0,80	32,00
419.	2874125881344	Saiba plata M 18	buc	428,000	1,20	513,60

420.	2874135840405	Piulite uzuale hexagonale M 6	buc	19,028	0,09	1,71
421.	28741458870491	Cuie de constructie	kg	0,198	25,00	4,95
422.	2874207327005	Lant cu zale innodate D=2 mm	kg	0,300	21,00	6,30
423.	2875270000000	Flansa plata pentru sudare	buc	8,000	65,00	520,00
424.	2875274021000	Curba pentru sudura	buc	39,550	18,00	711,90
425.	287527411422	Piesa de legatura (Тройник ф20x20x20)	buc	40,000	2,50	100,00
426.	287527411423	Piesa de legatura de 20,0 mm (Колено ф20)	buc	44,000	2,70	118,80
427.	287527411424	Piesa de legatura de 15,0 mm (Колено ф15)	buc	34,000	2,70	91,80
428.	287527411425	Piesa de legatura de 20,0 mm (Муфта ф 20/15)	buc	20,000	2,10	42,00
429.	287527411430	Piesa de legatura (Угольник 45 внутр./ 20 наружный)	buc	108,000	1,70	183,60
430.	287527411431	Piesa de legatura de 20,0 mm (Переход ф20x1/2)	buc	108,000	19,20	2 073,60
431.	287527411445	Piesa de legatura din otel pentru sudura (Тройник стальной ф40x50x40)	buc	2,040	90,00	183,60
432.	2875274114452	Teu B1, negru (Отвод стальной ф32)	buc	6,000	17,00	102,00
433.	2875274114481	Teu B1, negru (Отвод стальной ф25)	buc	8,000	13,00	104,00
434.	287527411450	Piesa de legatura din otel pentru sudura (Отвод стальной ф40)	buc	12,240	24,00	293,76
435.	287527411451	Piesa de legatura din otel pentru sudura (Отвод стальной ф50)	buc	10,200	37,00	377,40
436.	287527411478	Piesa de legatura din otel pentru sudura (Тройник стальной ф40x25x40)	buc	2,040	75,00	153,00
437.	28752741189	Dop, avind diametrul de 1 1/4" (Заглушка Д=50мм)	buc	1,000	17,00	17,00
438.	2875274122000	Racord olandez	buc	7,000	27,50	192,50
439.	2875274200000	Capac cu rama	buc	1,020	1 300,00	1 326,00
440.	2875274202700	Robinet cu dublu reglaj	buc	20,000	1,00	20,00
441.	2875274205000	Robinet cu flanse	buc	3,000	1,00	3,00
442.	2875274205100	Robinet cu mufa	buc	19,000	1,00	19,00
443.	287527420550	Robinet cu flanse de 50mm KIII-50 sau analog	buc	1,000	1 380,00	1 380,00
444.	28752742112	Кран шаровой ст. фланцевый ф65мм "Romstal" sau analog	buc	2,000	1 690,00	3 380,00
445.	2875274215	Robinet cu mufa (Кран пружинный муфтовый Д=15мм Р=0,01МПа 116126к) sau analog	buc	1,000	90,00	90,00

446.	2875274220	Robinet cu mufa (Кран пружинный муфтовый Д=20мм Р=0,01МПа 116126к) sau analog	buc	1,000	140,00	140,00
447.	28752742220	Вентиль Ф20 15кч 18п2 sau analog	buc	2,000	115,00	230,00
448.	28752742280	Вентиль Ф15 15кч18п2 sau analog	buc	1,000	88,00	88,00
449.	2875274232	Robinet cu mufa (Кран пружинный муфтовый Д=32мм Р=0,01МПа 116126к) sau analog	buc	2,000	421,00	842,00
450.	28752742374	Robinet cu mufa (Клапан термостатический ф15 R141TG "Romstal") sau analog	buc	1,000	208,00	208,00
451.	28752742375	Robinet cu mufa de 15 mm (Клапан угловой ф15 (R14TG)) sau analog	buc	1,000	130,00	130,00
452.	28752742413	Robinet cu dublu reglaj (Клапан балансировочный статический "R206 B" Ф20мм) Romstal) sau analog	buc	20,000	674,00	13 480,00
453.	28752742414	Robinet cu mufa de 1/2" -1" (Дренажный адаптер "R608D") Giocomini sau analog	buc	40,000	68,00	2 720,00
454.	28752742415	Robinet cu mufa de 1/2" -1" (Клапан термостатический R401"Giocomini") sau analog	buc	45,000	101,00	4 545,00
455.	28752742416	Robinet cu dublu reglaj de 3/8" -1/2" (Клапан отсечной ф15 (R14TG) "Giocomini") sau analog	buc	45,000	64,00	2 880,00
456.	28752742418	Robinet cu mufa Termogolovca R470 "Giocomini" sau analog	buc	45,000	71,00	3 195,00
457.	28752742421	Robinet cu dublu reglaj de 3/8" -1/2" (Клапан ручной угловой ф15 (R 5TG) "Giocomini") sau analog	buc	9,000	64,00	576,00
458.	28752742432	Robinet cu mufa Перепускной клапан ф32 sau analog	buc	1,000	720,00	720,00
459.	28752742453	Robinet de 50 mm (Вентиль Ф40мм 15кч18п2) sau analog	buc	2,000	421,00	842,00
460.	28752742454	Robinet de 50 mm (Вентиль Ф32мм 15кч18п2) sau analog	buc	8,000	298,00	2 384,00
461.	28752742460	Robinet cu flanse	buc	4,000	1,00	4,00
462.	28752742466	Robinet de 50 mm (Вентиль Ф40мм 15кч19п2) sau analog	buc	6,000	421,00	2 526,00
463.	28752742467	Robinet (Вентиль Ф50мм 15кч19п2) sau analog	buc	2,000	681,00	1 362,00
464.	28752742484	Robinet de 50 mm (Вентиль Ф25мм 15кч19п2) sau analog	buc	4,000	225,00	900,00
465.	2875274250	Robinet cu flanse КИП-40-50 sau analog	buc	2,000	1 380,00	2 760,00
466.	2875274258	Robinet cu flanse (Клапан запорный фланцевый . Ду65мм , 15ч14п) sau analog	buc	5,000	560,00	2 800,00
467.	2875274259	Robinet cu flanse (Клапан запорный фланцевый . Ду40мм , 15ч9п2) sau	buc	6,000	414,00	2 484,00

		analog				
468.	2875274260	Robinet cu mufa (Клапан запорн. проходный муфт.. Ду20мм , 15ч8п2) sau analog	buc	12,000	82,00	984,00
469.	2875274262	Robinet cu flanse (Клапан обратный фланцевый Ду40мм , 16кч9п) sau analog	buc	2,000	98,00	196,00
470.	2875274263	Robinet cu flanse (Клапан обратный фланцевый Ду20мм , 16кч11п) sau analog	buc	2,000	75,00	150,00
471.	2875274265	Robinet cu flanse (Клапан обратный фланцевый Ду65мм , 16кч9п) sau analog	buc	2,000	238,00	476,00
472.	2875274377	Termogolovca R470 "Giacomini" sau analog	buc	1,000	88,00	88,00
473.	2875274401000	Flansa plata Pn 6	buc	8,200	78,00	639,60
474.	2875274418000	Flansa oarba	buc	0,600	0,10	0,06
475.	287527442460	Flansa rotunda libera ф80мм	buc	8,000	180,00	1 440,00
476.	287527442820	Flansa rotunda libera d20mm	buc	4,000	17,00	68,00
477.	2875274428200	Flansa rotunda libera	buc	50,000	0,10	5,00
478.	287527442840	Flansa rotunda libera d40mm	buc	16,000	140,00	2 240,00
479.	287527442865	Flansa rotunda libera d65mm	buc	14,000	145,00	2 030,00
480.	2875274446	Teu B1, negru (Тройник стальной ф25x32x25)	buc	2,000	51,00	102,00
481.	2875274447	Teu B1, negru (Тройник стальной ф20x25x20)	buc	12,000	42,00	504,00
482.	2875274448	Teu B1, negru (Тройник стальной ф25x40x25)	buc	2,000	72,00	144,00
483.	2875274449	Teu B1, negru (Тройник стальной ф32x40x32)	buc	2,000	72,00	144,00
484.	2875274450	Flansa rotunda din otel d 50mm	buc	6,000	146,00	876,00
485.	2875276311528	Scoabe din otel pentru constructii	kg	0,037	25,00	0,92
486.	2875276312000	Accesorii metalice pentru fixare	buc	18,900	1,50	28,35
487.	2875276313344	Diblu cu expandare cu D= 8	buc	210,000	0,50	105,00
488.	288	Расцепитель независимый PH47 sau analog	buc	1,000	135,00	135,00
489.	2881116001666	Hirtie slef.usc.sticla foi 23 x 30 gr 25 S 1581	buc	3,000	5,00	15,00
490.	290	Контактор КМИ-10910 sau analog	buc	2,000	126,00	252,00
491.	29131241464	Distribuitor - colector (Распределительная гребенка ф159x4,5мм, L =2120мм)	buc	2,000	3 200,00	6 400,00
	29131345143	Robinet de aerisire 1/2" Закладная	buc	9,000	5,00	45,00

492.		конструкция для измерения давления ЗКЧ-275.00.90 на угл. участках sau analog				
493.	29131345145	Robinet de aerisire 1/2" Закладная конструкция для измерения уровня давления ЗКЧ-223.89 sau analog	buc	2,000	5,00	10,00
494.	29131345347	Robinet de aerisire 1/2" Закладная конструкция для измерения температуры ЗК4-3-87 sau analog	buc	2,000	5,00	10,00
495.	29131345348	Robinet de aerisire 1/2" Закладная конструкция для измерения давления ЗКЧ-287.00.90 на прямых участках sau analog	buc	6,000	5,00	30,00
496.	29131345371	Robinet de aerisire cu cheie de 20mm - Автоматический воздухоотводчик	buc	1,000	47,00	47,00
497.	29131345417	Robinet de aerisire cu cheie cu Dn 1/4 " Кран воздушный	buc	54,000	75,00	4 050,00
498.	29131345419	Robinet de aerisire cu cheie de 20mm - Спускная пробка с гермет. прокладкой (R90) sau analog	buc	108,000	5,50	594,00
499.	29131345420	Robinet de aerisire cu cheie de 20mm - Автоматический воздухоотводчик	buc	16,000	75,00	1 200,00
500.	29131345455	Robinet de aerisire cu cheie de 3/8mm Вентиль спускной ф15мм	buc	14,000	67,00	938,00
501.	29131345462	Robinet de aerisire cu cheie de 3/8mm Вентиль спускной ф25мм	buc	2,000	165,00	330,00
502.	2913134565	Robinet de aerisire de 15mm (Автоматический воздухоотводчик ф10мм типа MATIC Danfoss) sau analog	buc	4,000	75,00	300,00
503.	2913137343724	Robinet trecere fonta 3/4"	buc	1,000	90,00	90,00
504.	2913154500200	Dispozitiv de siguranta	buc	1,000	1,00	1,00
505.	2913154564	Supapa de siguranta (Dn 30 sau Dn 40 mm) Клапан предохранительный ф32	buc	1,000	720,00	720,00
506.	292	Приставка контактная ПКИ-40 sau analog	buc	2,000	65,00	130,00
507.	2923125729606	Suber (registru)	buc	0,000	1,00	0,00
508.	2924127322065	Filtru pentru apa potabila	buc	28,700	0,10	2,87
509.	294	Розетка штепсельная для открытой установки, с заземляющим контактом	buc	3,000	60,00	180,00
510.	298	Шина нулевая 8/2 sau analog	buc	3,000	8,90	26,70
511.	3	Извещатель пожарный тепловой ИПК-9 sau analog	buc	3,000	119,00	357,00
512.	303	Переключатель универсальный УП5312-С86 sau analog	buc	1,000	247,00	247,00
513.	304	Переключатель на три фиксированных положения ALCLR-22 sau analog	buc	2,000	75,00	150,00
	305	Кнопка управления "Пуск" , толкатель	buc	2,000	29,00	58,00

514.		зеленый SB-7 sau analog				
515.	306	Кнопка управления "Стоп", толкатель красный SB-7 sau analog	buc	2,000	29,00	58,00
516.	307	Кнопка управления "Грибок" АЕА-22 толкатель зеленый sau analog	buc	2,000	42,00	84,00
517.	308	Реле промежуточное ПЭ37-44У3 sau analog	buc	20,000	103,00	2 060,00
518.	309	Реле промежуточное ПЭ37-62У3 sau analog	buc	1,000	463,00	463,00
519.	310	Реле времени РКВ11-33-11 УХЛ4 sau analog sau analog	buc	1,000	219,00	219,00
520.	311	Светосигнальный индикатор, белый AD-22DS sau analog	buc	2,000	30,00	60,00
521.	312	Светосигнальный индикатор, красный AD-22DS sau analog	buc	12,000	30,00	360,00
522.	313	Светосигнальный индикатор, желтый AD-22DS sau analog	buc	7,000	30,00	210,00
523.	314	Светосигнальный индикатор, зеленый AD-22DS sau analog	buc	4,000	30,00	120,00
524.	315	Диод Д226Б sau analog	buc	24,000	1,90	45,60
525.	316	Щит управления ЦМП-1 sau analog	buc	1,000	380,00	380,00
526.	318	Кнопка управления "Грибок" АЕА-22 толкатель красный sau analog	buc	1,000	42,00	42,00
527.	322	Звонок ЗД 47 sau analog	buc	1,000	60,00	60,00
528.	3220137315778	Decapant	kg	0,056	52,00	2,91
529.	324	Блок зажимов Б324-4П16-В/ВУ3-10 sau analog	buc	3,000	88,00	264,00
530.	325	Счетчик ZCG 110ATt sau analog	buc	1,000	1 305,00	1 305,00
531.	330	Металлический бокс	buc	1,000	550,00	550,00
532.	339	Кабель КПСЭнг-FRLS 2*2*0.2мм2 sau analog	m	16,000	6,90	110,40
533.	340	Кабель ВВГнг-FRLS 2*1,5мм2 sau analog	m	12,000	6,50	78,00
534.	345	Прибор приемно-контрольный Варта 1/2 GSM sau analog	buc	1,000	2 501,00	2 501,00
535.	348	Прибор приемно-контрольный DSC PC- 585Н серия "Clasic" sau analog	buc	1,000	2 501,00	2 501,00
536.	349	Клавиатура PC1555RKZ sau analog	buc	1,000	590,00	590,00
537.	350	Модуль GSS-02 sau analog	buc	1,000	1 088,00	1 088,00
538.	351	Модуль подачи питания PC5204 sau analog	buc	1,000	922,00	922,00
539.	352	Инфракрасный извещатель комбинированный, зона обнаружения, угол 90* LC-102 PIGBS sau analog	buc	1,000	389,00	389,00
	354	Реле промежуточное RM-1 sau analog	buc	1,000	103,00	103,00

540.						
541.	355	Сирена с проблесковым маячком SA-913F sau analog	buc	2,000	245,00	490,00
542.	358	Радиатор чугунный секционный "МС-140 -М , 5секций sau analog	sectie	5,000	215,00	1 075,00
543.	401	Огнетушитель порошковый МИГ sau analog	buc	1,000	355,00	355,00
544.	4011106202741	Energie electrica	kw	140,725	2,10	295,54
545.	4080141	Nisip natural pentru mortare de constructie	m3	0,003	232,00	0,69
546.	4100116202806	Apa industriala in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	0,999	12,00	11,99
547.	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	1,925	12,00	23,10
548.	4100116202820	Apa potabila	m3	0,002	21,00	0,04
549.	4100126202818	Apa	m3	1,039	12,00	12,46
550.	418	Аккумулятор, 12В,4Ач sau analog	buc	1,000	341,00	341,00
551.	461	Вентиль ст. ф80мм	buc	4,000	517,00	2 068,00
552.	493	Автоматический регулятор перепада давления "R206 C" Ф20мм) Romstal sau analog	buc	20,000	1 678,00	33 560,00
553.	494	Фильтр ф20 sau analog	buc	28,000	92,00	2 576,00
554.	495	фильтр сетчатый Ду-80мм.	buc	2,000	1 834,00	3 668,00
555.	496	Термометр технический ТТ Ж П с оправой sau analog	buc	2,000	78,00	156,00
556.	497	Пульт управления (панель)	buc	4,000	730,00	2 920,00
557.	498	Манометр МП4-У sau analog	buc	2,000	19,00	38,00
558.	5	Masa utilajului	t	1,059	1 550,00	1 641,45
559.	500	Датчик температуры воздуха в помещении	buc	1,000	190,00	190,00
560.	5001000100135	Freza cu carota diamanta	buc	0,039	1 050,00	40,95
561.	5009030	Flanse	10 buc	0,229	0,10	0,02
562.	5009031	Scoabe	10 buc	5,910	0,10	0,60
563.	5009039	Scoabe si garnituri pentru fixarea cablului	10 buc	4,131	0,10	0,41
564.	5009041	Dispozitiv de stringere - ramificare	100 buc	0,089	0,10	0,01
565.	5009056	Capace de izolatie	10 buc	0,180	0,10	0,01
	5009061	Fisa de izolatie	buc	3,465	0,10	0,35

566.						
567.	5009062	Papuci de cablu	buc	492,280	3,50	1 722,98
568.	5009070	Racordari	10 buc	0,072	0,10	0,01
569.	5009081	Punti de conexiune flexibile, tip "ПГС-50"	buc	24,480	0,10	2,44
570.	5009101	Butoane de montaj	1000 buc	0,092	0,10	0,00
571.	5009105	Suportul corpului de iluminat	10 buc	6,164	0,10	0,62
572.	5009113	Prezoane	buc	4,080	0,10	0,40
573.	5009126	Placa de rozeta	100 buc	0,051	270,00	13,77
574.	5009129	Priza de tavan	100 buc	0,050	0,10	0,00
575.	5009140	Fise de conexiune	100 buc	0,025	0,10	0,00
576.	5009264	Tub din policlorvinil	kg	1,403	0,10	0,13
577.	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,786	0,10	0,07
578.	5009502	Fise de extremitate	100 buc	0,093	0,10	0,01
579.	5009619	Ate de cusut	kg	0,031	0,10	0,00
580.	5009623	Banda "K226"	100 m	0,155	1,00	0,16
581.	5009627	Banda "ФУМ"	kg	0,008	0,10	0,00
582.	5009719	Fisii si catarama pentru fixarea conductorilor	100 buc	0,455	0,10	0,05
583.	5009807	Formari de capuri de marcare	100 buc	0,240	1,00	0,24
584.	5009826	Dispozitiv de stringere cuplare	100 buc	0,185	0,10	0,02
585.	5070001	Conductori neizolati pentru linii de transport de energie electrica aeriene, din arama, marca "M", sectiune 4 mm2	t	0,000	0,10	0,00
586.	516	Счетчик газовый мембранный с термокорректором G-16T sau analog	buc	1,000	16 600,00	16 600,00
587.	5220075	Aliaje de staniu-plumb, fara de stibiu, marca "ПЮС61"	kg	0,462	1,00	0,46
588.	5220076	Aliaje de staniu-plumb fara stibiu, marca "ПЮС40"	kg	0,147	0,10	0,00
589.	5220077	Aliaje de lipit din staniu-plumb fara stibiu, marca "ПЮС30"	kg	1,509	1,00	1,50
590.	5420055	Vaselina tehnica	kg	1,450	0,10	0,15
591.	5429033	Vaselina tehnica	kg	0,165	0,10	0,00
	5440021	Textolit in fisii, marca "A", grosime de la	kg	3,200	0,10	0,32

592.		1,2 pina la 2 mm, inclusiv				
593.	5440089	Panglica lipicioasa de izolare pe compound de policasina, marca "JICЭПЛТ", latime 20-30 mm, grosime 0,14 - 0,19 mm, inclusiv	kg	3,197	0,10	0,30
594.	5440100	Panglica de izolatie cauciucata unilaterala, latime 20 mm, grosime 0,25-0,35 mm	kg	0,001	0,10	0,00
595.	5440150	Presspan in foi, marca "A"	kg	2,400	0,10	0,24
		Total materiale de construcții				592 517,48

Utilaje de construcții:

1.	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	2,202	0,10	0,17
2.	030101	Autoincarcatoare, 5 t	h-ut	8,450	0,10	0,84
3.	030203	Cricuri hidraulice, capacitate de ridicare 63 t	h-ut	7,920	0,10	0,79
4.	030408	Cabestane electrice, forta de tractiune 156,96 (16) kN (t)	h-ut	7,920	0,10	0,79
5.	030902	Ascensoare hidraulice, capacitate de ridicare 10 m	h-ut	12,901	0,10	1,29
6.	031050	Turle telescopice, 25 m	h-ut	2,019	0,10	0,21
7.	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	9,330	89,00	830,36
8.	050102	Compresoare mobile, motor cu ardere interna, presiune 686 kPa (7 atm) 5 m3/min	h-ut	0,220	185,00	40,70
9.	100602	Ciocane usoare perforatoare la lucrari la statii mobile de compresare	h-ut	0,220	78,00	17,16
10.	170300	Masini de montare pentru executarea lucrarilor la pozarea si montarea cablului pe baza automobilului "ГАЗ-66"	h-ut	0,386	98,00	37,83
11.	170602	Transportoare cu remorca de cablu, pina la 7 t, "KKT-7"	h-ut	0,386	0,10	0,04
12.	21101	Macara pe sasiu auto, tonaj 6,3 t	h-ut	0,032	275,00	8,80
13.	2410520006700	Automacara	h-ut	0,048	205,00	9,84
14.	24105200067531	Automacara 10 t cu brat cu zabrele (кран на автомобильном ходу)	h-ut	0,010	205,00	2,05
15.	2592270004021	Compactor pe pneuri sau mecanic 150 - 200 kg	h-ut	0,280	78,00	21,84
16.	2912340002504	Electrocompresor mobil de joasa presiune, debit 4,0 - 5,9 mc/min	h-ut	8,900	175,00	1 557,51
17.	2912340002506	Compresor mobil motor ardere interna, presiunea pina la 686 kPa (7atm), 2,2 m3/min	h-ut	0,140	178,00	24,92
18.	2912340002509	Motocompresor mobil de aer de joasa presiune, debit 4,0 - 5,9 mc/min	h-ut	0,572	178,00	101,82
19.	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	2,464	0,10	0,25
20.	2922140006703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	0,080	0,10	0,01
21.	2922140007000	Macara	h-ut	0,140	205,00	28,70
22.	29405200076091	Masina de gaurit electrica (дрель электрическая)	h-ut	0,015	28,00	0,42
23.	2940600002994	Aparat de sudura	h-ut	0,218	94,00	20,49
24.	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	2,126	0,10	0,21

25.	2952160007250	Utilaj de ridicat	h-ut	0,068	0,10	0,01
26.	2952240005106	Aspirator industrial	h-ut	0,778	55,00	42,79
27.	2952260003552	Buldozer pe senile pina la 60 CP	h-ut	0,003	208,00	0,62
28.	2952260003904	Masina cu foreza-carota diamantata cu diametrul sub 250 mm	h-ut	1,560	105,00	163,80
29.	2952270002921	Agregat pentru prepararea solutiilor (fara tractor)	h-ut	0,006	0,10	0,00
30.	2952270003100	Vibrator de adincime	h-ut	0,300	59,00	17,70
31.	2952270003304	Electropompa de apa monoetajata de joasa presiune 15,0 - 30,0 kw	h-ut	17,950	62,00	1 112,90
32.	2952270003700	Centrala de beton	h-ut	0,027	55,00	1,49
33.	2952270003713	Aparat de torcretat 0,8-1,5 mc/ora	h-ut	0,572	45,00	25,74
34.	2952270003817	Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric	h-ut	3,674	48,00	176,34
35.	29522700038171	Malaxor de mortar 200 l actionat electric	h-ut	0,032	48,00	1,54
36.	2952270003820	Malaxor mobil, electric	h-ut	0,086	30,00	2,58
37.	2952270004204	Masina de taiat rosturi in beton cu discuri abrazive	h-ut	2,117	120,00	254,04
38.	29522700076021	Aparat de tractiune (tirfor) 0,015 MN (1,5 tf)	h-ut	13,600	18,00	244,80
39.	2952270007609	Masina de gaurit electrica	h-ut	14,000	30,00	420,00
40.	29552700002608	Fierastrau mecanic cu lant de 2,2 kw, 3 cp (Drujba, бензопила)	h-ut	0,022	39,00	0,86
41.	30902	Ascensor hidraulic, capacitate de ridicare 10 m	h-ut	0,630	0,10	0,06
42.	3110320003006	Grup termic de sudura de 1-14 kw	h-ut	6,240	95,00	592,80
43.	3110500002401	Aparat de sudura 28-35 Kw	h-ut	0,696	95,00	66,12
44.	330206	Burghiuri electrice	h-ut	3,556	30,00	106,68
45.	331002	Masini de gaurit	h-ut	1,590	30,00	47,70
46.	331451	Perforatoare electrice	h-ut	1,337	57,00	76,21
47.	3410520001373	Automacara 5 tf	h-ut	1,172	205,00	240,26
48.	3410520006752	Automacara 6 - 10 tf	h-ut	0,150	205,00	30,74
49.	3410540000001	Autocamion, 5 t	h-ut	0,001	155,00	0,15
50.	350451	Prese hidraulice cu dispozitiv de actionare electrica	h-ut	1,000	0,10	0,10
51.	400001	Autocamion de bord, tonaj pina la 5 t	h-ut	0,240	155,00	37,20
52.	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	1,984	155,00	307,52
Total utilaje de constructii						6 677,79

Total	Lei	833 302,83
TVA	20 %	166 660,57

Total deviz: **999 963,40**

Intocmit

SRL "AM SISTEME"

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

